



31  
 32  
 33

## **80WQ-2200**

<b>N.FIGURA</b>	<b>REFERENCIA</b>	<b>DENOMINACION</b>	<b>CANT.</b>
1	<b>QCABLE80W</b>	CABLE ALIMENTACION	1
2	<b>Q119014</b>	PRENSACABLE TUERCA	1
3	<b>Q119013</b>	PRENSACABLE ARANDELA	1
4	<b>Q0810041</b>	TAPA SUPERIOR	1
5	<b>Q081005</b>	JUNTA	1
6+9	<b>Q083006+STATOR</b>	STATOR + CUERPO MOTOR	1
7	<b>Q1114</b>	ARANDELA	1
8	<b>Q0110</b>	RODAMIENTO 6205	2
10	<b>Q0810083</b>	ROTOR	1
11	<b>Q0419</b>	SELLO MECANICO	1
12	<b>Q0639</b>	JUNTA TORICA Ø155x3,1	1
13	<b>Q0811</b>	TORNILLO M6X16	4
14	<b>Q1108</b>	ARANDELA D6	8
15	<b>Q0814</b>	TORNILLO M10X30	6
16	<b>Q1109</b>	ARANDELA D10	6
17	<b>Q081010</b>	SOPORTE INFERIOR	1
18	<b>Q0641</b>	JUNTA TORICA Ø190x3,1	1
19	<b>Q083007</b>	BRIDA	1
20	<b>Q081012</b>	CUERPO BOMBA	1
21	<b>Q1306</b>	CHAVETA 5X16	1
22	<b>Q083008</b>	RODETE	1
23	<b>Q026013</b>	TUERCA RODETE	1
24	<b>Q1119</b>	ARANDELA D12	1
25	<b>Q1120</b>	ARANDELA D12	1
28	<b>Q0603</b>	JUNTA TORICA Ø8x1,9	1
29	<b>Q0944</b>	TORNILLO M8X10	1
30	<b>Q0617</b>	JUNTA TORICA Ø125x3,1	1
31	<b>Q09081</b>	TORNILLO M4X8	1
33	<b>Q1136</b>	ARANDELA DE BLOQUEO	1
34	<b>Q0952</b>	TORNILLO M6X24	4
35	<b>Q030029</b>	TAPON 1/8" - 27 NPT	1
36	<b>Q081015</b>	PIN ROLL 8x35B	1
37	<b>Q1901</b>	PIN 3,3x20	1
38	<b>Q2501</b>	GANCHO	1